Российская Федерация
Республика Алтай
Шебалинский район
Сельский Совет депутатов муниципального образования
Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

От 30.12.2019 г.                  с. Барагаш                                     № 89/2

  О внесении изменения и дополнения в решение сессии депутатов № 80/1 от 29.11.2019 г. О внесении изменения и дополнения в «Положение о бюджетном процессе МО Барагашское сельское поселение»

    Руководствуясь ст. 179.4 Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом МО Барагашское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования МО Барагашское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. В пункт 6 статьи 10 после слов «верхний предел» заменить словами «муниципального долга внутреннего долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом»
2. Опубликовать решение сессии депутатов на информационных стендах по ул. Калинина 11, ул. Партизанская 1 официальном сайте сельской администрации МО Барагашское сельское поселение  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Данное решение вступает в силу со дня официального обнародования

Глава сельской администрации
МО Барагашское сельское поселение                              А.П. Какпаков

Россий

ская Федерация

Республика Алтай

Шебалинский район

Сельский Совет депутатов муниципального образования

Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

От

30.12.

2019 г.                  с. Барагаш                                     №

89/2

О внесении изменения и дополнения в решение сессии депутатов № 80/1

от 29.11.2019 г. О внесении изменения и дополнения в «Положение о

бюджетном процессе МО Барагашское сельское поселение»

Руководствуясь ст. 179.4 Бюджетным кодексом Российской Федера

ции,

Федеральным законом

от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

руководствуясь Уставом МО Барагашское сельское поселение, Совет

депутатов муниципального образования МО Барагашское сельское

поселение

РЕШИЛ:

1.

В пункт 6 статьи 10 после слов

«верхний предел»

заменить словами

«

муниципального долга внутреннего долга на 1 января года, следующего

за очередным финансовым годом

»

2.

Опуб

ликовать решение сессии депутатов

на информационных стендах по ул.

Калинина 11, ул. Партизанская 1 официальном сайте сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение  в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.

Данное решение вступает в силу со дня официального обнародов

ания

Глава сельской администрации

МО Барагашское сельское поселение                              А.П. Какпаков